
Zarządzenie Nr 275/09
Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 29 maja 2009 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości rocznej informacji za 2008r.

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,
zmiany: Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Dz. U. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187
poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z
2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Dz. U. Nr 19, poz.
100) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości roczną informację o wykonaniu budżetu miasta za 2008r.: 

§ 2. Informację o której mowa w § 1 podać się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) plan dochodów po dokonanych zmianach na 2008 rok wynosi 68.503.870 zł, wykonanie 67.330.264,62 zł, co stanowi 
98,3% 

2) plan wydatków po dokonanych zmianach na 2008 rok wynosi 70.599.498 zł, wykonanie 65.881.328,63 zł, co stanowi 
93,3% 

3) planowany deficyt budżetowy wynosi 2.095.628 zł, za 2008 rok osiągnięto nadwyżkę 1.448.935,99 zł

4) planowane roczne przychody w kwocie 5.691.720 zł, wykonano w wysokości 7.369.650,68 zł tj. 129,5% (w tym 
kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym 796.798,68 zł) 

5) planowane roczne rozchody w kwocie 3.596.092 zł wykonano w wysokości 4.353.014,33 zł tj. 121% (w tym kredyt 
krótkoterminowy w rachunku bieżącym 796.798,68 zł) 

6) zobowiązania, o których mowa w art. 11 ust 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych nie wystąpiły na dzień 
31.12.2008r. 

7) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym 
jednostkom samorządu terytorialnego: 

a) dotacje otrzymane: 

- Gmina Bargłów Kościelny 7.922,70 zł

- Gmina Rajgród 2.771,82 zł

- Gmina Raczki 8.777,43 zł

- Gmina Augustów 13.659,28 zł

- Gmina Sztabin 5.144,00 zł

- Powiat Augustowski 67.362,84 zł

- Samorząd Województwa Podlaskiego 333.000 zł

b) dotacje udzielone: 

- Powiat Augustowski 20.000 zł

- Samorząd Województwa Podlaskiego 75.000 zł

8) Poręczeń i gwarancji w 2008 roku nie udzielono

9) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 
zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty w kwocie przewyższającej 
500 zł stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

10) Wykaz osób fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia

Burmistrz Miasta Augustowa

Kazimierz Kożuchowski

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ

LUB ROZŁOŻONO NA RATY  

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 275/09
Burmistrza Miasta Augustowa
z dnia 29 maja 2009 r.

Lp. Nazwa dłużnika Należność główna Odsetki i należności uboczne Podstawa umorzenia lub rozłożenia na raty 

1 2 3 4 5

1. Rybak Grzegorz 5.183,93 758,11 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

2. Okuniewska Marzanna 1.333,49 0,00 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

3. Żukowska Zofia 1.577,65 88,20 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

4. Paszko Elwira 1.432,75 116,23 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

5. Matys Ryszard 1.181,23 95,26 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

6. Sadowska Celina 1.229,68 7,89 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

7. Stepnowski Andrzej 1.248,37 28,14 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

8. Ołdak Wiera 4.701,58 304,16 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

9. Osewska Honorata 3.044,19 185,42 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

10. Krotoszyńska Marianna 2.247,31 70,81 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

11. Prejs Dorota 838,76 5,13 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

12. Ciwińska Bernarda 683,75 113,51 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

13. Węglicki Krzysztof 1.354,85 21,74 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

14. Judycka Wiesława 731,18 16,59 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

15. Morus Agata 840,64 18,71 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

16. Sobocińska Czesława 833,53 28,25 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

17. Cieślukowska Ilona 2.644,16 75,16 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

18. Mingielewicz Małgorzata 539,40 25,92 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

19. Kniażewska Wanda 2.510,76 33,24 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

20. Pomichter Iwona 2.631,70 900,67 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

21. Mingielewicz Iwona 2.930,05 121,30 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

22. Kozłowska Anna i Adam 2.177,96 169,96 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

23. Mazewska Grażyna 6.427,16 541,28 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

24. Malinowska Małgorzata 607,17 54,59 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

25. Sieńko Maria i Zdzisław 700,04 35,92 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

26. Florianowicz Anna Edyta 673,00 19,78 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

27. Bochonko Marzanna 834,88 81,91 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

28. Saczko Janina 2.997,75 406,28 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

29. Sobiczewska Elżbieta 3.144,01 160,05 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

30. Wasik Teresa 2.957,12 401,16 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

31. Lech Dorota 2.979,36 1.792,59 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

32. Buczyłowski Wiesław 2.780,45 193,31 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

33. Klekotko Anna Irena 4.367,99 423,19 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

34. Rapczyńska Leokadia 1.763,12 58,48 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

35. Milewska Teresa 797,70 0,00 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

Lp. Nazwa dłużnika Należność 
główna 

Odsetki za 
zwłokę 

Podstawa 

1 2 3 4 5

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68.244,00 104,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

2. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Augustowie

7.837,00 126,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

3. Tomczak Bogdan 610,10 718,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

4. Mróz Jadwiga 791,31 682,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

5. Masiewicz Bartosz 1.565,00 0,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

6. PAWLEX - S.C. Pawłowska A., Pawłowski Marcin 4.377,00 0,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

7. Iwanowicz Jan 1.002,00 0,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

Nazwa dłużnika Podstawa 

Kosakowski Jan Rozłożenia na raty ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny

Lp Nazwa dłużnika Podstawa 

1 "KAMBA" - spółka z o.o. Odroczenia terminów płatności ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny

2 AUGUSTOWIANKA - sp. z o.o. Odroczenia terminów płatności ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny

Lp Nazwa dłużnika Podstawa 

1. Augustowskie Placówki Kultury Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

2. Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

4. Gmina Miasto Augustów Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

5. P.P.H. "DEMEX" Jerzy Demiańczuk Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

6. Dyczewski Cezary - "POLIFAKTOR" Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

7. Biedulewicz Jerzy Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

8. Siemion Teofil Andrzej Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

9. Adamiak Władysław Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

10. Radaszkiewicz Helena Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

11. Chiliński Antoni Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

12. Strurgulewski Zenon Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

13. Kamińska Jadwiga Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

14. Ptaszyńska Izabela Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

15. Kamińska Weronika Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

16. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

17. Oddział Regionu Podlaskiego NSZZ "Solidarność" Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

18. Polski Związek Więźniów Politycznych Hitlerowskich Więzień i Obozów Koncentracyjnych Koło w 
Augustowie

Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

19. Stowarzyszenie "Augustowscy Bezrobotni" Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

20. Związek Kombatantów RP i BWP Koło Miejsko-Gminne w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

21. Związek Inwalidów Wojennych RP Oddział w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

22. Augustowska Organizacja Turystyczna Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ  

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 275/09
Burmistrza Miasta Augustowa
z dnia 29 maja 2009 r.

Nazwa dłużnika 

Dyczewski Cezary - "POLIFAKTOR" - Pomoc de minimis

P.P.H. "DEMEX" - Jerzy Demiańczuk - Pomoc de minimis

Biedulewicz Jerzy - Pomoc de minimis

Siemion Teofil Andrzej

ID: EXLWLC. Niepodpisany. Strona 1 / 5



Zarządzenie Nr 275/09
Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 29 maja 2009 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości rocznej informacji za 2008r.

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,
zmiany: Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Dz. U. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187
poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z
2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Dz. U. Nr 19, poz.
100) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości roczną informację o wykonaniu budżetu miasta za 2008r.: 

§ 2. Informację o której mowa w § 1 podać się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) plan dochodów po dokonanych zmianach na 2008 rok wynosi 68.503.870 zł, wykonanie 67.330.264,62 zł, co stanowi 
98,3% 

2) plan wydatków po dokonanych zmianach na 2008 rok wynosi 70.599.498 zł, wykonanie 65.881.328,63 zł, co stanowi 
93,3% 

3) planowany deficyt budżetowy wynosi 2.095.628 zł, za 2008 rok osiągnięto nadwyżkę 1.448.935,99 zł

4) planowane roczne przychody w kwocie 5.691.720 zł, wykonano w wysokości 7.369.650,68 zł tj. 129,5% (w tym 
kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym 796.798,68 zł) 

5) planowane roczne rozchody w kwocie 3.596.092 zł wykonano w wysokości 4.353.014,33 zł tj. 121% (w tym kredyt 
krótkoterminowy w rachunku bieżącym 796.798,68 zł) 

6) zobowiązania, o których mowa w art. 11 ust 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych nie wystąpiły na dzień 
31.12.2008r. 

7) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym 
jednostkom samorządu terytorialnego: 

a) dotacje otrzymane: 

- Gmina Bargłów Kościelny 7.922,70 zł

- Gmina Rajgród 2.771,82 zł

- Gmina Raczki 8.777,43 zł

- Gmina Augustów 13.659,28 zł

- Gmina Sztabin 5.144,00 zł

- Powiat Augustowski 67.362,84 zł

- Samorząd Województwa Podlaskiego 333.000 zł

b) dotacje udzielone: 

- Powiat Augustowski 20.000 zł

- Samorząd Województwa Podlaskiego 75.000 zł

8) Poręczeń i gwarancji w 2008 roku nie udzielono

9) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 
zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty w kwocie przewyższającej 
500 zł stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

10) Wykaz osób fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia

Burmistrz Miasta Augustowa

Kazimierz Kożuchowski

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ

LUB ROZŁOŻONO NA RATY  

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 275/09
Burmistrza Miasta Augustowa
z dnia 29 maja 2009 r.

Lp. Nazwa dłużnika Należność główna Odsetki i należności uboczne Podstawa umorzenia lub rozłożenia na raty 

1 2 3 4 5

1. Rybak Grzegorz 5.183,93 758,11 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

2. Okuniewska Marzanna 1.333,49 0,00 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

3. Żukowska Zofia 1.577,65 88,20 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

4. Paszko Elwira 1.432,75 116,23 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

5. Matys Ryszard 1.181,23 95,26 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

6. Sadowska Celina 1.229,68 7,89 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

7. Stepnowski Andrzej 1.248,37 28,14 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

8. Ołdak Wiera 4.701,58 304,16 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

9. Osewska Honorata 3.044,19 185,42 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

10. Krotoszyńska Marianna 2.247,31 70,81 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

11. Prejs Dorota 838,76 5,13 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

12. Ciwińska Bernarda 683,75 113,51 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

13. Węglicki Krzysztof 1.354,85 21,74 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

14. Judycka Wiesława 731,18 16,59 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

15. Morus Agata 840,64 18,71 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

16. Sobocińska Czesława 833,53 28,25 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

17. Cieślukowska Ilona 2.644,16 75,16 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

18. Mingielewicz Małgorzata 539,40 25,92 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

19. Kniażewska Wanda 2.510,76 33,24 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

20. Pomichter Iwona 2.631,70 900,67 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

21. Mingielewicz Iwona 2.930,05 121,30 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

22. Kozłowska Anna i Adam 2.177,96 169,96 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

23. Mazewska Grażyna 6.427,16 541,28 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

24. Malinowska Małgorzata 607,17 54,59 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

25. Sieńko Maria i Zdzisław 700,04 35,92 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

26. Florianowicz Anna Edyta 673,00 19,78 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

27. Bochonko Marzanna 834,88 81,91 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

28. Saczko Janina 2.997,75 406,28 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

29. Sobiczewska Elżbieta 3.144,01 160,05 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

30. Wasik Teresa 2.957,12 401,16 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

31. Lech Dorota 2.979,36 1.792,59 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

32. Buczyłowski Wiesław 2.780,45 193,31 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

33. Klekotko Anna Irena 4.367,99 423,19 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

34. Rapczyńska Leokadia 1.763,12 58,48 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

35. Milewska Teresa 797,70 0,00 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

Lp. Nazwa dłużnika Należność 
główna 

Odsetki za 
zwłokę 

Podstawa 

1 2 3 4 5

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68.244,00 104,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

2. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Augustowie

7.837,00 126,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

3. Tomczak Bogdan 610,10 718,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

4. Mróz Jadwiga 791,31 682,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

5. Masiewicz Bartosz 1.565,00 0,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

6. PAWLEX - S.C. Pawłowska A., Pawłowski Marcin 4.377,00 0,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

7. Iwanowicz Jan 1.002,00 0,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

Nazwa dłużnika Podstawa 

Kosakowski Jan Rozłożenia na raty ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny

Lp Nazwa dłużnika Podstawa 

1 "KAMBA" - spółka z o.o. Odroczenia terminów płatności ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny

2 AUGUSTOWIANKA - sp. z o.o. Odroczenia terminów płatności ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny

Lp Nazwa dłużnika Podstawa 

1. Augustowskie Placówki Kultury Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

2. Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

4. Gmina Miasto Augustów Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

5. P.P.H. "DEMEX" Jerzy Demiańczuk Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

6. Dyczewski Cezary - "POLIFAKTOR" Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

7. Biedulewicz Jerzy Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

8. Siemion Teofil Andrzej Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

9. Adamiak Władysław Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

10. Radaszkiewicz Helena Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

11. Chiliński Antoni Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

12. Strurgulewski Zenon Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

13. Kamińska Jadwiga Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

14. Ptaszyńska Izabela Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

15. Kamińska Weronika Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

16. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

17. Oddział Regionu Podlaskiego NSZZ "Solidarność" Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

18. Polski Związek Więźniów Politycznych Hitlerowskich Więzień i Obozów Koncentracyjnych Koło w 
Augustowie

Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

19. Stowarzyszenie "Augustowscy Bezrobotni" Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

20. Związek Kombatantów RP i BWP Koło Miejsko-Gminne w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

21. Związek Inwalidów Wojennych RP Oddział w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

22. Augustowska Organizacja Turystyczna Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ  

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 275/09
Burmistrza Miasta Augustowa
z dnia 29 maja 2009 r.

Nazwa dłużnika 

Dyczewski Cezary - "POLIFAKTOR" - Pomoc de minimis

P.P.H. "DEMEX" - Jerzy Demiańczuk - Pomoc de minimis

Biedulewicz Jerzy - Pomoc de minimis

Siemion Teofil Andrzej

ID: EXLWLC. Niepodpisany. Strona 2 / 5



Zarządzenie Nr 275/09
Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 29 maja 2009 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości rocznej informacji za 2008r.

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,
zmiany: Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Dz. U. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187
poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z
2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Dz. U. Nr 19, poz.
100) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości roczną informację o wykonaniu budżetu miasta za 2008r.: 

§ 2. Informację o której mowa w § 1 podać się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) plan dochodów po dokonanych zmianach na 2008 rok wynosi 68.503.870 zł, wykonanie 67.330.264,62 zł, co stanowi 
98,3% 

2) plan wydatków po dokonanych zmianach na 2008 rok wynosi 70.599.498 zł, wykonanie 65.881.328,63 zł, co stanowi 
93,3% 

3) planowany deficyt budżetowy wynosi 2.095.628 zł, za 2008 rok osiągnięto nadwyżkę 1.448.935,99 zł

4) planowane roczne przychody w kwocie 5.691.720 zł, wykonano w wysokości 7.369.650,68 zł tj. 129,5% (w tym 
kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym 796.798,68 zł) 

5) planowane roczne rozchody w kwocie 3.596.092 zł wykonano w wysokości 4.353.014,33 zł tj. 121% (w tym kredyt 
krótkoterminowy w rachunku bieżącym 796.798,68 zł) 

6) zobowiązania, o których mowa w art. 11 ust 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych nie wystąpiły na dzień 
31.12.2008r. 

7) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym 
jednostkom samorządu terytorialnego: 

a) dotacje otrzymane: 

- Gmina Bargłów Kościelny 7.922,70 zł

- Gmina Rajgród 2.771,82 zł

- Gmina Raczki 8.777,43 zł

- Gmina Augustów 13.659,28 zł

- Gmina Sztabin 5.144,00 zł

- Powiat Augustowski 67.362,84 zł

- Samorząd Województwa Podlaskiego 333.000 zł

b) dotacje udzielone: 

- Powiat Augustowski 20.000 zł

- Samorząd Województwa Podlaskiego 75.000 zł

8) Poręczeń i gwarancji w 2008 roku nie udzielono

9) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 
zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty w kwocie przewyższającej 
500 zł stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

10) Wykaz osób fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia

Burmistrz Miasta Augustowa

Kazimierz Kożuchowski

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ

LUB ROZŁOŻONO NA RATY  

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 275/09
Burmistrza Miasta Augustowa
z dnia 29 maja 2009 r.

Lp. Nazwa dłużnika Należność główna Odsetki i należności uboczne Podstawa umorzenia lub rozłożenia na raty 

1 2 3 4 5

1. Rybak Grzegorz 5.183,93 758,11 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

2. Okuniewska Marzanna 1.333,49 0,00 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

3. Żukowska Zofia 1.577,65 88,20 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

4. Paszko Elwira 1.432,75 116,23 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

5. Matys Ryszard 1.181,23 95,26 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

6. Sadowska Celina 1.229,68 7,89 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

7. Stepnowski Andrzej 1.248,37 28,14 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

8. Ołdak Wiera 4.701,58 304,16 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

9. Osewska Honorata 3.044,19 185,42 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

10. Krotoszyńska Marianna 2.247,31 70,81 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

11. Prejs Dorota 838,76 5,13 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

12. Ciwińska Bernarda 683,75 113,51 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

13. Węglicki Krzysztof 1.354,85 21,74 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

14. Judycka Wiesława 731,18 16,59 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

15. Morus Agata 840,64 18,71 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

16. Sobocińska Czesława 833,53 28,25 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

17. Cieślukowska Ilona 2.644,16 75,16 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

18. Mingielewicz Małgorzata 539,40 25,92 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

19. Kniażewska Wanda 2.510,76 33,24 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

20. Pomichter Iwona 2.631,70 900,67 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

21. Mingielewicz Iwona 2.930,05 121,30 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

22. Kozłowska Anna i Adam 2.177,96 169,96 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

23. Mazewska Grażyna 6.427,16 541,28 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

24. Malinowska Małgorzata 607,17 54,59 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

25. Sieńko Maria i Zdzisław 700,04 35,92 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

26. Florianowicz Anna Edyta 673,00 19,78 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

27. Bochonko Marzanna 834,88 81,91 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

28. Saczko Janina 2.997,75 406,28 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

29. Sobiczewska Elżbieta 3.144,01 160,05 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

30. Wasik Teresa 2.957,12 401,16 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

31. Lech Dorota 2.979,36 1.792,59 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

32. Buczyłowski Wiesław 2.780,45 193,31 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

33. Klekotko Anna Irena 4.367,99 423,19 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

34. Rapczyńska Leokadia 1.763,12 58,48 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

35. Milewska Teresa 797,70 0,00 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

Lp. Nazwa dłużnika Należność 
główna 

Odsetki za 
zwłokę 

Podstawa 

1 2 3 4 5

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68.244,00 104,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

2. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Augustowie

7.837,00 126,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

3. Tomczak Bogdan 610,10 718,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

4. Mróz Jadwiga 791,31 682,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

5. Masiewicz Bartosz 1.565,00 0,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

6. PAWLEX - S.C. Pawłowska A., Pawłowski Marcin 4.377,00 0,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

7. Iwanowicz Jan 1.002,00 0,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

Nazwa dłużnika Podstawa 

Kosakowski Jan Rozłożenia na raty ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny

Lp Nazwa dłużnika Podstawa 

1 "KAMBA" - spółka z o.o. Odroczenia terminów płatności ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny

2 AUGUSTOWIANKA - sp. z o.o. Odroczenia terminów płatności ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny

Lp Nazwa dłużnika Podstawa 

1. Augustowskie Placówki Kultury Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

2. Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

4. Gmina Miasto Augustów Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

5. P.P.H. "DEMEX" Jerzy Demiańczuk Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

6. Dyczewski Cezary - "POLIFAKTOR" Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

7. Biedulewicz Jerzy Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

8. Siemion Teofil Andrzej Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

9. Adamiak Władysław Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

10. Radaszkiewicz Helena Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

11. Chiliński Antoni Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

12. Strurgulewski Zenon Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

13. Kamińska Jadwiga Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

14. Ptaszyńska Izabela Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

15. Kamińska Weronika Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

16. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

17. Oddział Regionu Podlaskiego NSZZ "Solidarność" Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

18. Polski Związek Więźniów Politycznych Hitlerowskich Więzień i Obozów Koncentracyjnych Koło w 
Augustowie

Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

19. Stowarzyszenie "Augustowscy Bezrobotni" Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

20. Związek Kombatantów RP i BWP Koło Miejsko-Gminne w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

21. Związek Inwalidów Wojennych RP Oddział w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

22. Augustowska Organizacja Turystyczna Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ  

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 275/09
Burmistrza Miasta Augustowa
z dnia 29 maja 2009 r.

Nazwa dłużnika 

Dyczewski Cezary - "POLIFAKTOR" - Pomoc de minimis

P.P.H. "DEMEX" - Jerzy Demiańczuk - Pomoc de minimis

Biedulewicz Jerzy - Pomoc de minimis

Siemion Teofil Andrzej

ID: EXLWLC. Niepodpisany. Strona 3 / 5



Zarządzenie Nr 275/09
Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 29 maja 2009 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości rocznej informacji za 2008r.

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,
zmiany: Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Dz. U. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187
poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z
2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Dz. U. Nr 19, poz.
100) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości roczną informację o wykonaniu budżetu miasta za 2008r.: 

§ 2. Informację o której mowa w § 1 podać się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) plan dochodów po dokonanych zmianach na 2008 rok wynosi 68.503.870 zł, wykonanie 67.330.264,62 zł, co stanowi 
98,3% 

2) plan wydatków po dokonanych zmianach na 2008 rok wynosi 70.599.498 zł, wykonanie 65.881.328,63 zł, co stanowi 
93,3% 

3) planowany deficyt budżetowy wynosi 2.095.628 zł, za 2008 rok osiągnięto nadwyżkę 1.448.935,99 zł

4) planowane roczne przychody w kwocie 5.691.720 zł, wykonano w wysokości 7.369.650,68 zł tj. 129,5% (w tym 
kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym 796.798,68 zł) 

5) planowane roczne rozchody w kwocie 3.596.092 zł wykonano w wysokości 4.353.014,33 zł tj. 121% (w tym kredyt 
krótkoterminowy w rachunku bieżącym 796.798,68 zł) 

6) zobowiązania, o których mowa w art. 11 ust 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych nie wystąpiły na dzień 
31.12.2008r. 

7) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym 
jednostkom samorządu terytorialnego: 

a) dotacje otrzymane: 

- Gmina Bargłów Kościelny 7.922,70 zł

- Gmina Rajgród 2.771,82 zł

- Gmina Raczki 8.777,43 zł

- Gmina Augustów 13.659,28 zł

- Gmina Sztabin 5.144,00 zł

- Powiat Augustowski 67.362,84 zł

- Samorząd Województwa Podlaskiego 333.000 zł

b) dotacje udzielone: 

- Powiat Augustowski 20.000 zł

- Samorząd Województwa Podlaskiego 75.000 zł

8) Poręczeń i gwarancji w 2008 roku nie udzielono

9) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 
zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty w kwocie przewyższającej 
500 zł stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

10) Wykaz osób fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia

Burmistrz Miasta Augustowa

Kazimierz Kożuchowski

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ

LUB ROZŁOŻONO NA RATY  

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 275/09
Burmistrza Miasta Augustowa
z dnia 29 maja 2009 r.

Lp. Nazwa dłużnika Należność główna Odsetki i należności uboczne Podstawa umorzenia lub rozłożenia na raty 

1 2 3 4 5

1. Rybak Grzegorz 5.183,93 758,11 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

2. Okuniewska Marzanna 1.333,49 0,00 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

3. Żukowska Zofia 1.577,65 88,20 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

4. Paszko Elwira 1.432,75 116,23 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

5. Matys Ryszard 1.181,23 95,26 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

6. Sadowska Celina 1.229,68 7,89 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

7. Stepnowski Andrzej 1.248,37 28,14 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

8. Ołdak Wiera 4.701,58 304,16 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

9. Osewska Honorata 3.044,19 185,42 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

10. Krotoszyńska Marianna 2.247,31 70,81 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

11. Prejs Dorota 838,76 5,13 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

12. Ciwińska Bernarda 683,75 113,51 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

13. Węglicki Krzysztof 1.354,85 21,74 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

14. Judycka Wiesława 731,18 16,59 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

15. Morus Agata 840,64 18,71 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

16. Sobocińska Czesława 833,53 28,25 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

17. Cieślukowska Ilona 2.644,16 75,16 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

18. Mingielewicz Małgorzata 539,40 25,92 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

19. Kniażewska Wanda 2.510,76 33,24 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

20. Pomichter Iwona 2.631,70 900,67 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

21. Mingielewicz Iwona 2.930,05 121,30 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

22. Kozłowska Anna i Adam 2.177,96 169,96 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

23. Mazewska Grażyna 6.427,16 541,28 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

24. Malinowska Małgorzata 607,17 54,59 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

25. Sieńko Maria i Zdzisław 700,04 35,92 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

26. Florianowicz Anna Edyta 673,00 19,78 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

27. Bochonko Marzanna 834,88 81,91 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

28. Saczko Janina 2.997,75 406,28 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

29. Sobiczewska Elżbieta 3.144,01 160,05 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

30. Wasik Teresa 2.957,12 401,16 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

31. Lech Dorota 2.979,36 1.792,59 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

32. Buczyłowski Wiesław 2.780,45 193,31 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

33. Klekotko Anna Irena 4.367,99 423,19 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

34. Rapczyńska Leokadia 1.763,12 58,48 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

35. Milewska Teresa 797,70 0,00 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

Lp. Nazwa dłużnika Należność 
główna 

Odsetki za 
zwłokę 

Podstawa 

1 2 3 4 5

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68.244,00 104,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

2. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Augustowie

7.837,00 126,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

3. Tomczak Bogdan 610,10 718,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

4. Mróz Jadwiga 791,31 682,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

5. Masiewicz Bartosz 1.565,00 0,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

6. PAWLEX - S.C. Pawłowska A., Pawłowski Marcin 4.377,00 0,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

7. Iwanowicz Jan 1.002,00 0,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

Nazwa dłużnika Podstawa 

Kosakowski Jan Rozłożenia na raty ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny

Lp Nazwa dłużnika Podstawa 

1 "KAMBA" - spółka z o.o. Odroczenia terminów płatności ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny

2 AUGUSTOWIANKA - sp. z o.o. Odroczenia terminów płatności ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny

Lp Nazwa dłużnika Podstawa 

1. Augustowskie Placówki Kultury Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

2. Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

4. Gmina Miasto Augustów Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

5. P.P.H. "DEMEX" Jerzy Demiańczuk Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

6. Dyczewski Cezary - "POLIFAKTOR" Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

7. Biedulewicz Jerzy Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

8. Siemion Teofil Andrzej Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

9. Adamiak Władysław Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

10. Radaszkiewicz Helena Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

11. Chiliński Antoni Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

12. Strurgulewski Zenon Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

13. Kamińska Jadwiga Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

14. Ptaszyńska Izabela Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

15. Kamińska Weronika Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

16. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

17. Oddział Regionu Podlaskiego NSZZ "Solidarność" Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

18. Polski Związek Więźniów Politycznych Hitlerowskich Więzień i Obozów Koncentracyjnych Koło w 
Augustowie

Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

19. Stowarzyszenie "Augustowscy Bezrobotni" Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

20. Związek Kombatantów RP i BWP Koło Miejsko-Gminne w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

21. Związek Inwalidów Wojennych RP Oddział w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

22. Augustowska Organizacja Turystyczna Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ  

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 275/09
Burmistrza Miasta Augustowa
z dnia 29 maja 2009 r.

Nazwa dłużnika 

Dyczewski Cezary - "POLIFAKTOR" - Pomoc de minimis

P.P.H. "DEMEX" - Jerzy Demiańczuk - Pomoc de minimis

Biedulewicz Jerzy - Pomoc de minimis

Siemion Teofil Andrzej

ID: EXLWLC. Niepodpisany. Strona 4 / 5



Zarządzenie Nr 275/09
Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 29 maja 2009 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości rocznej informacji za 2008r.

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,
zmiany: Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Dz. U. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187
poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z
2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Dz. U. Nr 19, poz.
100) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości roczną informację o wykonaniu budżetu miasta za 2008r.: 

§ 2. Informację o której mowa w § 1 podać się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) plan dochodów po dokonanych zmianach na 2008 rok wynosi 68.503.870 zł, wykonanie 67.330.264,62 zł, co stanowi 
98,3% 

2) plan wydatków po dokonanych zmianach na 2008 rok wynosi 70.599.498 zł, wykonanie 65.881.328,63 zł, co stanowi 
93,3% 

3) planowany deficyt budżetowy wynosi 2.095.628 zł, za 2008 rok osiągnięto nadwyżkę 1.448.935,99 zł

4) planowane roczne przychody w kwocie 5.691.720 zł, wykonano w wysokości 7.369.650,68 zł tj. 129,5% (w tym 
kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym 796.798,68 zł) 

5) planowane roczne rozchody w kwocie 3.596.092 zł wykonano w wysokości 4.353.014,33 zł tj. 121% (w tym kredyt 
krótkoterminowy w rachunku bieżącym 796.798,68 zł) 

6) zobowiązania, o których mowa w art. 11 ust 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych nie wystąpiły na dzień 
31.12.2008r. 

7) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym 
jednostkom samorządu terytorialnego: 

a) dotacje otrzymane: 

- Gmina Bargłów Kościelny 7.922,70 zł

- Gmina Rajgród 2.771,82 zł

- Gmina Raczki 8.777,43 zł

- Gmina Augustów 13.659,28 zł

- Gmina Sztabin 5.144,00 zł

- Powiat Augustowski 67.362,84 zł

- Samorząd Województwa Podlaskiego 333.000 zł

b) dotacje udzielone: 

- Powiat Augustowski 20.000 zł

- Samorząd Województwa Podlaskiego 75.000 zł

8) Poręczeń i gwarancji w 2008 roku nie udzielono

9) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 
zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty w kwocie przewyższającej 
500 zł stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

10) Wykaz osób fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia

Burmistrz Miasta Augustowa

Kazimierz Kożuchowski

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ

LUB ROZŁOŻONO NA RATY  

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 275/09
Burmistrza Miasta Augustowa
z dnia 29 maja 2009 r.

Lp. Nazwa dłużnika Należność główna Odsetki i należności uboczne Podstawa umorzenia lub rozłożenia na raty 

1 2 3 4 5

1. Rybak Grzegorz 5.183,93 758,11 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

2. Okuniewska Marzanna 1.333,49 0,00 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

3. Żukowska Zofia 1.577,65 88,20 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

4. Paszko Elwira 1.432,75 116,23 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

5. Matys Ryszard 1.181,23 95,26 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

6. Sadowska Celina 1.229,68 7,89 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

7. Stepnowski Andrzej 1.248,37 28,14 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

8. Ołdak Wiera 4.701,58 304,16 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

9. Osewska Honorata 3.044,19 185,42 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

10. Krotoszyńska Marianna 2.247,31 70,81 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

11. Prejs Dorota 838,76 5,13 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

12. Ciwińska Bernarda 683,75 113,51 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

13. Węglicki Krzysztof 1.354,85 21,74 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

14. Judycka Wiesława 731,18 16,59 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

15. Morus Agata 840,64 18,71 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

16. Sobocińska Czesława 833,53 28,25 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

17. Cieślukowska Ilona 2.644,16 75,16 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

18. Mingielewicz Małgorzata 539,40 25,92 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

19. Kniażewska Wanda 2.510,76 33,24 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

20. Pomichter Iwona 2.631,70 900,67 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

21. Mingielewicz Iwona 2.930,05 121,30 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

22. Kozłowska Anna i Adam 2.177,96 169,96 Uchwały Nr VIII/68/03 Rady Miasta z dnia 3 lipca 2003r.

23. Mazewska Grażyna 6.427,16 541,28 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

24. Malinowska Małgorzata 607,17 54,59 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

25. Sieńko Maria i Zdzisław 700,04 35,92 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

26. Florianowicz Anna Edyta 673,00 19,78 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

27. Bochonko Marzanna 834,88 81,91 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

28. Saczko Janina 2.997,75 406,28 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

29. Sobiczewska Elżbieta 3.144,01 160,05 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

30. Wasik Teresa 2.957,12 401,16 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

31. Lech Dorota 2.979,36 1.792,59 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

32. Buczyłowski Wiesław 2.780,45 193,31 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

33. Klekotko Anna Irena 4.367,99 423,19 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

34. Rapczyńska Leokadia 1.763,12 58,48 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

35. Milewska Teresa 797,70 0,00 Uchwały Nr XXIV/139/08 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2008r.

Lp. Nazwa dłużnika Należność 
główna 

Odsetki za 
zwłokę 

Podstawa 

1 2 3 4 5

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 68.244,00 104,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

2. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Augustowie

7.837,00 126,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

3. Tomczak Bogdan 610,10 718,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

4. Mróz Jadwiga 791,31 682,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

5. Masiewicz Bartosz 1.565,00 0,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

6. PAWLEX - S.C. Pawłowska A., Pawłowski Marcin 4.377,00 0,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

7. Iwanowicz Jan 1.002,00 0,00 Umorzenia ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes 
publiczny

Nazwa dłużnika Podstawa 

Kosakowski Jan Rozłożenia na raty ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny

Lp Nazwa dłużnika Podstawa 

1 "KAMBA" - spółka z o.o. Odroczenia terminów płatności ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny

2 AUGUSTOWIANKA - sp. z o.o. Odroczenia terminów płatności ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny

Lp Nazwa dłużnika Podstawa 

1. Augustowskie Placówki Kultury Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

2. Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

4. Gmina Miasto Augustów Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

5. P.P.H. "DEMEX" Jerzy Demiańczuk Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

6. Dyczewski Cezary - "POLIFAKTOR" Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

7. Biedulewicz Jerzy Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

8. Siemion Teofil Andrzej Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

9. Adamiak Władysław Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

10. Radaszkiewicz Helena Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

11. Chiliński Antoni Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

12. Strurgulewski Zenon Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

13. Kamińska Jadwiga Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

14. Ptaszyńska Izabela Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

15. Kamińska Weronika Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

16. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

17. Oddział Regionu Podlaskiego NSZZ "Solidarność" Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

18. Polski Związek Więźniów Politycznych Hitlerowskich Więzień i Obozów Koncentracyjnych Koło w 
Augustowie

Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

19. Stowarzyszenie "Augustowscy Bezrobotni" Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

20. Związek Kombatantów RP i BWP Koło Miejsko-Gminne w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

21. Związek Inwalidów Wojennych RP Oddział w Augustowie Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

22. Augustowska Organizacja Turystyczna Zwolnienia z podatku na podstawie Uchwały Rady 
Miejskiej

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ  

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 275/09
Burmistrza Miasta Augustowa
z dnia 29 maja 2009 r.

Nazwa dłużnika 

Dyczewski Cezary - "POLIFAKTOR" - Pomoc de minimis

P.P.H. "DEMEX" - Jerzy Demiańczuk - Pomoc de minimis

Biedulewicz Jerzy - Pomoc de minimis

Siemion Teofil Andrzej

ID: EXLWLC. Niepodpisany. Strona 5 / 5


